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Tegevusaruanne

MTÜ Tantsukool Respect pakub igapäevast huvitegevust. Tantsukoolis on valdav osa meie tööst tantsusportlaste koolitamine, kuid leidub ka

seltskonnatantsu ja harrastajate treening-gruppe. Hetkel pakume tantsimise võimalust algajate, edasijõudnute ning tantsuspordi gruppidele.

Ettevõte on loodud 2017 aasta juunikuus. Oleme tänaseks tegutsenud seitse hooaega.

Selle ajaga on tehtud investeeringuid tantsuks sobiliku parketi ja muusikatehnika jaoks. Samuti on sisustatud vastava inventariga kogu

tantsukool (diivanid, kapid, toolid, nagid jne). Oleme loonud võimaluse videotreeningu või seminari korraldamiseks, mille tarbeks on soetatud

vastav tehnika ning ekraan. Tartu Linnavalitsuse toetusest sai videotreeninguteks soetatud uus arvuti ja loodud wifi-ühendus.

Meie tantsukooli tegevust on toetanud Tartu Vallavalitsus, Tartu Linnavalitsus ja Tartumaa Spordiliit, mille toetussummad on läinud üüri - ja

kommunaalkulude katteks. 

Järgmise hooaja eesmärkideks on taastuda tekkinud liikmete arvu langusest, leida lisavõimalusi ruumide rendiks ning avada mõni uue

tantsustiiliga grupp.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 183 2 496  

Nõuded ja ettemaksed 3 274 4 139 2

Kokku käibevarad 5 457 6 635  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 859 1 288 4

Kokku põhivarad 859 1 288  

Kokku varad 6 316 7 923  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 734 7 668 5

Kokku lühiajalised kohustised 10 734 7 668  

Kokku kohustised 10 734 7 668  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 255 5 488  

Aruandeaasta tulem -4 673 -5 233  

Kokku netovara -4 418 255  

Kokku kohustised ja netovara 6 316 7 923  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 47 477 50 267 6

Annetused ja toetused 12 535 15 728 7

Tulu ettevõtlusest 23 256 16 106  

Kokku tulud 83 268 82 101  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -70 430 -62 915 8

Tööjõukulud -17 090 -22 586 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -429 -1 833 4

Muud kulud 8 0  

Kokku kulud -87 941 -87 334  

Põhitegevuse tulem -4 673 -5 233  

Aruandeaasta tulem -4 673 -5 233  



6

Tantsukool Respect 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 48 358 49 957

Laekunud annetused ja toetused 12 535 15 728

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 23 063 14 749

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -66 758 -63 229

Väljamaksed töötajatele -17 510 -23 900

Muud rahavood põhitegevusest -1 0

Kokku rahavood põhitegevusest -313 -6 695

Kokku rahavood -313 -6 695

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 496 9 191

Raha ja raha ekvivalentide muutus -313 -6 695

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 183 2 496
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 5 488 5 488

Aruandeaasta tulem -5 233 -5 233

31.12.2022 255 255

Aruandeaasta tulem -4 673 -4 673

31.12.2023 -4 418 -4 418
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Respect raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud. 

Raha

Raha all kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olev raha. Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni

3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul

puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid,

kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Nõuete allahindlusi kajastatakse kas vastaval kontrakontol

(näiteks „Nõuded ostjate vastu” allahindlusi kajastatakse bilansis kirjel „Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded”) või nõude bilansilise

jääkmaksumuse vähendamisena. Juhul kui nõude allahindlus kajastati algselt selleks ettenähtud ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kontol,

kuid hiljem selgus, et nõude laekumine on täiesti ebarealistlik, tunnistatakse nõue lootusetuks ning nii nõue ise kui ka tema allahindlus

vastaval kontrakontol kantakse bilansist välja (täiendavat kulu sel hetkel enam ei teki). Nõuet loetakse lootusetuks, kui ettevõttel puuduvad

igasugused võimalused nõude kogumiseks. Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub,

tuleb seda kajastada hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes ning mitte korrigeerida tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise

või lootusetu nõude laekumine tuleb näidata kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel

tuleb ühtlasi vähendada nii nõude enda kui tema kontrakonto saldot.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui varud ostetakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise järelmaksuga, kajastatakse

varude soetusmaksumusena ostuhinda tavapärase maksetähtaja puhul. Vahet soetusmaksumuse ja makstava summa vahel

kajastatakse intressikuluna soetamise ja maksmise vahelise perioodi jooksul. Laenukasutuse kulutusi ei arvestata varude soetusmaksumusse.

Varude arvestus käib lihtsustatud viisil ja kantakse soetamise hetkest 100%-liselt kulusse.Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina (varudena)ja kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt

kulusse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse

materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav

väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast

tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on kõrgem. Vara neto müügihinna

määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real “põhivara

amortisatsioon ja väärtuse langus”.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar 3-5

 Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:  Muu inventar ja sisseseade 3-5 aastat

Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusi (näit. võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad, väljastatud

võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused; välja arvatud (tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis üldjuhul

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu

õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil

annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja

annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks võib

alternatiivselt kasutada ka juhendis RTJ 12 kirjeldatud netomeetodit; valitud meetodit tuleb rakendada järjepidevalt).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Vastavalt

paragrahvile 15(a) kajastatakse selliseid annetusi ja toetusi tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuse müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad

tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Kulud

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest. Kulude arvestamisel lähtutakse nende soetusmaksumusest. 

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid: 

(a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud; 

(b) lepingu täitmisega seotud üldkulud; 

Teenuse osutamisega otseselt seotud kuludeks loetakse järgmisi kulusid: 

(a) otsene tööjõukulu; 

(b) teenuse osutamiseks kaasatud põhivara amortisatsioon; 

(c) teenuse osutamiseks renditud seadmete kulud; 

(d) kolmandate osapoolte nõuded; 

(e) kommunaal- ja rendikulud. 

Loetletud kulud jaotatakse osutatavatele teenustele süsteemsetel ning ratsionaalsetel alustel lähtudes normaalsest tegevusmahust. 

Kulusid, mis ei ole teenuse osutamisega seotud otsesed ega üldkulud, ei käsitleta 

teenuse osutamise kuludena. Näideteks sellistest kuludest on:
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(a) üldhalduskulud; 

(b) marketingikulud; 

 

Maksustamine

Maksuarvestus käib iga maksu kohta eraldi kontodel. Ettevõte ei ole käibemaksukohustuslane. Kõik töötajale makstavad rahalised tasud

maksustatakse palgatulu maksustamise põhimõtetel.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on juhatuse liikmed.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 274 3 274

Ostjatelt laekumata

arved
3 274 3 274

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 274 3 274

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 089 4 089

Ostjatelt laekumata

arved
4 089 4 089

Ettemaksed 50 50

Muud makstud

ettemaksed
50 50

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 139 4 139

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 146 165

Sotsiaalmaks 433 413

Kohustuslik kogumispension 26 25

Töötuskindlustusmaksed 32 30

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 637 633
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 201 16 598 18 799

Akumuleeritud kulum -484 -15 194 -15 678

Jääkmaksumus 1 717 1 404 3 121

  

Amortisatsioonikulu -429 -1 404 -1 833

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 201 16 598 18 799

Akumuleeritud kulum -913 -16 598 -17 511

Jääkmaksumus 1 288 0 1 288

  

Amortisatsioonikulu -429 -429

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 201 16 598 18 799

Akumuleeritud kulum -1 342 -16 598 -17 940

Jääkmaksumus 859 0 859
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 923 8 923

Võlad töövõtjatele 609 609

Maksuvõlad 637 637

Muud võlad 485 485

Muud viitvõlad 485 485

Saadud ettemaksed 80 80

Muud saadud ettemaksed 80 80

Kokku võlad ja ettemaksed 10 734 10 734

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 642 5 642

Võlad töövõtjatele 875 875

Maksuvõlad 633 633

Muud võlad 518 518

Muud viitvõlad 518 518

Kokku võlad ja ettemaksed 7 668 7 668

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Õppemaksud 37 500 36 478

Sihtotstarbelised tasud   

muud sihtotstarbelised tasud 9 977 13 789

Kokku liikmetelt saadud tasud 47 477 50 267

Muud liikmetelt saadud sihtotstarbelised tasud sisaldavad stardimaksude ja laagrite eest arvestatud summasid.

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2023 2022

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 12 535 15 728

Kokku annetused ja toetused 12 535 15 728

Tartu Linnavalitsuselt saadi 2023 aastal tegevustoetust summas 8676 eurot. Tartu Spordiliidult saadi tegevustoetust Tartumaa laste treeningute

korraldamiseks summas 112,70 eurot. Spordikoolide -ja Teabe SA-st saadi 2023 aastal treenerite tööjõukulude toetust kokku summas

3746,40 eurot.



13

Tantsukool Respect 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 32 539 34 581

Mitmesugused bürookulud 32 602 25 181

Lähetuskulud 1 163 0

Koolituskulud 129 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 265 38

muud tegevuskulud 3 724 3 105

Muud 8 10

Kokku mitmesugused tegevuskulud 70 430 62 915

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 12 773 16 943

Sotsiaalmaksud 4 317 5 643

Kokku tööjõukulud 17 090 22 586

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 18 17

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 12 773 16 943



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2024

Tantsukool Respect (registrikood: 80418794) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAISA OJA-MEHINE Juhatuse liige 18.06.2024

MARKO MEHINE Juhatuse liige 18.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah


